CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

__________________________________________________________________________

EXMª SENHORA GEISA APARECIDA SANTIAGO.
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA.

INDICAÇÃO Nº 32/2022

                                 Senhora Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Executivo Municipal,

SUGERINDO  que o Senhor Prefeito, verifique a possibilidade de ceder para uso da

Secretaria de Esportes e Lazer, o veículo Chevrolet Spin, que era de uso do Conselho

Tutelar. Visto que o mesmo está parado no pátio de máquinas e a Secretaria de esportes

não tem nenhum veículo para ser utilizado na condução de atletas e outras necessidades.

                              Câmara Municipal de Califórnia, 04 de agosto de 2022.

Ronaldo Onesino Martins
Vereador

                                                                        Apresentada em ______/______/________

                                                                             Encaminhada através do Ofício nº __________

                                                                               Em ________/__________/________________